
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfL Herrenberg 14 14 0 0 28:0 102:10 209:33
2 ASV Bellenberg 14 9 1 4 19:9 64:48 141:116
3 TuS Metzingen IV 14 8 3 3 19:9 62:50 141:118
4 SpVgg. Mössingen II 14 6 3 5 15:13 56:56 129:129
5 Heidenheimer SB 14 5 1 8 11:17 53:59 124:132
6 TSG Söflingen II 14 1 5 8 7:21 40:72 103:158
7 SV Böblingen 14 3 1 10 7:21 34:78 83:169
8 BSV Jungingen 14 2 2 10 6:22 37:75 90:165

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 15:00 72555-1

15:00 89287-1
TuS Metzingen IV
ASV Bellenberg

SpVgg. Mössingen II
Heidenheimer SB

4:4
6:2

Di. 02.10.2018 19:10 v 89081-1 TSG Söflingen II BSV Jungingen 4:4
Sa. 20.10.2018 14:00

14:40 v 89081-1
15:00
15:01 v 72555-1
18:59 v 72555-1
19:00
19:00 89081-1
20:00 v

BSV Jungingen
TSG Söflingen II
SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
TSG Söflingen II
BSV Jungingen

VfL Herrenberg
SV Böblingen
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
VfL Herrenberg
SV Böblingen

1:7
3:5
6:2
4:4
5:3
5:3
0:8
6:2

Sa. 10.11.2018 15:00 (H)
15:00
15:03 v 89287-1
15:15 v 71034-1
19:00 71034-1
19:00 (H)
19:00
19:05 v 89287-1

VfL Herrenberg
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
SV Böblingen
SV Böblingen
VfL Herrenberg
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg

SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
TSG Söflingen II
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV
TSG Söflingen II
BSV Jungingen

7:1
8:0
7:1
0:8
1:7
8:0
5:3
5:3

Sa. 15.12.2018 14:00
14:15 h/v (H)
15:00 89287-1
15:00 h (H)
18:30 h/v (H)
18:45 h/v (H)
19:00
19:00 89287-1

BSV Jungingen
TSG Söflingen II
ASV Bellenberg
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB
TSG Söflingen II
BSV Jungingen
ASV Bellenberg

SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV
SV Böblingen
VfL Herrenberg
SV Böblingen
SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV
VfL Herrenberg

2:6
3:5
5:3
1:7
6:2
3:5
3:5
1:7

Sa. 05.01.2019 12:00 v 71034-1 SV Böblingen VfL Herrenberg 0:8
Sa. 09.02.2019 14:00

15:00
15:00 (H)
15:00

BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II
VfL Herrenberg
Heidenheimer SB

TSG Söflingen II
TuS Metzingen IV
SV Böblingen
ASV Bellenberg

4:4
1:7
8:0
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 15:00 71034-1

15:00 (H)
15:00
15:30 v 89287-1
19:00 71034-1
19:00 (H)
19:00
19:10 v 89287-1

SV Böblingen
VfL Herrenberg
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
SV Böblingen
VfL Herrenberg
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg

BSV Jungingen
TSG Söflingen II
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
TSG Söflingen II
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV

5:3
8:0
3:5
7:1
4:4
8:0
4:4
5:3

Sa. 23.03.2019 14:00 89081-1
14:00
15:00
15:02 v 72555-1
18:30 v 89081-1
19:00 72555-1
19:00
19:00

TSG Söflingen II
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II
TuS Metzingen IV
TSG Söflingen II
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen

Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
SV Böblingen
VfL Herrenberg
ASV Bellenberg
SV Böblingen
VfL Herrenberg
Heidenheimer SB

5:3
5:3
3:5
1:7
2:6
5:3
2:6
3:5

Sa. 13.04.2019 15:00 72555-1
15:00
15:00 71034-1
15:00 (H)
19:00 72555-1
19:00
19:00 71034-1
19:00 (H)

TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
SV Böblingen
VfL Herrenberg
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen II
SV Böblingen
VfL Herrenberg

BSV Jungingen
TSG Söflingen II
Heidenheimer SB
ASV Bellenberg
TSG Söflingen II
BSV Jungingen
ASV Bellenberg
Heidenheimer SB

6:2
4:4
2:6
7:1
4:4
7:1
2:6
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Turn- und Festhalle Oggenhausen
Sporthallenweg 10, 89522 Heidenheim

(H) Sporthalle Längenholz
beim Hallenbad, 71083 Herrenberg

(H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm

71034-1 Erich-Kästner-Schule / Diezenhalden-TH
Freiburger Allee 50, 71034 Böblingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

Hallenverzeichnis

89081-1 Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 Ulm-Söflingen

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg
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